

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione parcheggio a raso

COMMITTENTE: Fondazione Istituto San Raffaele G.Giglio di Cefalù

Data, 15/10/2009

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.01.01.02	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiore a 20 c ... eriale e sarà rideterminato con le stesse modalità ogni qualvolta sarà riscontrata variazione delle classi di resistenza Corpo d'opera 1 - rampa di accesso sub -orizzontale Corpo d'opera 2 - rampa di accesso- orizzontale Corpo d'opera 3 - rampa di accesso sub orizzontale parallela all' ingresso Corpo d'opera 4 1° terrazzo Corpo d'opera 4 2° terrazzo Corpo d'opera 5		15,00 30,00 50,00 21,00 21,00 11,00	3,000 3,000 8,500 5,000 12,700 30,000	0,100 0,100 1,500 1,300 1,500 0,200	4,50 9,00 637,50 136,50 400,05 66,00		
	SOMMANO al m³					1'253,55	5,59	7'007,34
2 06.01.01.01	Fondazione stradale eseguita con tout-venant di cava, costituiti da materiali rispondenti alle norme CNR-UNI 10006, inclusi tutti i magisteri occorrenti per portarlo all'umidità ot ... te. Misurato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave fino a 5 km: per strade in ambito extraurbano Corpo d'opera 1 - rampa di accesso - sub orizzontale Corpo d'opera 2 - rampa di accesso - orizzontale Corpo d'opera 3 - rampa di accesso - sub orizzontale Corpo d'opera 4 - Corpo d'opera 5 -		15,00 30,00 50,00 21,00 30,00	3,000 3,000 8,500 17,700 11,000	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	4,50 9,00 42,50 37,17 33,00		
	SOMMANO al m³					126,17	18,80	2'372,00
3 03.01.01.01	Conglomerato cementizio per qualsiasi destinazione diversa dal cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizio ... e aggiunta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura: Rck = 5 N/mm2 Strada di accesso cordolo cordolo sub orizzontale cordolo orizzontale		15,00 2,00 2,00 30,00	3,000 0,300 0,300 0,300	0,100 0,400 0,400 0,400	4,50 3,60 12,00 3,60		
	SOMMANO al m³					23,70	97,60	2'313,12
4 03.02.01.02	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'on ... e dei materiali (queste ultime a carico dell'Amministrazione): per strutture in cemento armato escluse quelle intelaiate Cordolo 50 Kg/mc		23,70		50,000	1'185,00		
	SOMMANO al kg					1'185,00	1,49	1'765,65
5 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 m ... ratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia (queste ultime a carico dell'Amministrazione) Rampa di accesso 4.2 Kg x mq		45,00		4,200	189,00		
	SOMMANO al kg					189,00	1,88	355,32
6 01.06.12	Fornitura e posa in opera, di geotessile tessuto con funzione prevalente di rinforzo, oltre che separazione e filtrazione, idoneo per l'impiego sotto i rilevati e bonifiche anche i ... to quanto occorre per							
	A R I P O R T A R E							13'813,43

